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Regién E de Murcia

ACTIVOS FINANCIEROS. INFORMACION RELACIONADA CON EL BALANCE

Créditos y partidas a cobrar

Inversiones mantenidas hasta el
vencimiento

Activos financieros a valor
razonable con cambio en
resultados

Inversiones en entidades del
grupo, multigrupo y asociadas

Activos financeros disponibles
para la venta

TOTAL

0,00

167.843.899,82

3.321,33
167.847.221,15

0,00

172.148.223,59

3.321,33
172.151.544,92

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

40.473.593,09

0,00

0,00

0,00

0,00
40.473.593,09

0,00

0,00

0,00
40.855.997,21

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

2.959.141,72

447.860,12

0,00
3.407.001,84

4.042.950,96

0,00

0,00

447.860,08

0,00
4.490.811,04

43.432.734,81

0,00

0,00

168.291.759,94

3.321,33
211.727.816,08

44.898.948,17

0,00

0,00

172.596.083,67

3.321,33
217.498.353,17

Activos financieros a Largo Plazo

Inversiones en patrimonio
Valores representativos de deuda
Otras inversiones

Activos financieros a Corto Plazo
Inversiones en patrimonio
Valores representativos de deuda

Otras inversiones

521.871.463,37
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

1.642.833,73

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

6.703.162,48
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

516.811.134,62



